АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУВОРОВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Sб  года №
----------------- ---------------------------------------- -X -------------  --------------------------------

Об утверждении Положения об организации учета детей, подлежащих
обучению по образовательным программам дошкольного, начального

общего, основного общего и среднего общего образования, на
территории муниципального образования Суворовский район

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года
№ 273-03 «Об образовании в Российской Федерации», на основании статьи
42 Устава муниципального образования Суворовский район, администрация
муниципального образования Суворовский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение об организации учета детей, подлежащих
обучению по образовательным программам дошкольного, начального
общего, основного общего и среднего общего образования, на территории
муниципального образования Суворовский район.

2. Постановление от 21.07.2010 № 149 «Об утверждении Положения об
учете детей, подлежащих обязательному обучению в образовательных
учреждениях, реализующих программы начального общего, основного
общего, среднего (полного) общего образования на территории Суворовского
района» считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации и разместить в сети Интернет на сайте муниципального
образования Суворовский район.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Тел. 2-31-88

.В. Сорокин